令和  7 年  月  日

双日奥入瀬農業株式会社

代表取締役 米田 高敏 殿

 住    所

 商号又は名称

 代表者氏名

 担当者氏名

 連絡先電話（  ）  －

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

条件付一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を

添えて、下記のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

                                       記

１ 業 務 名 八戸市市川町旧イチゴセンター改修電気工事

２ 工事場所 青森県八戸市市川町中谷地 193-195

添付資料

ア 建設業許可指令書の写し

イ 令和 6・7 年度青森県建設工事の競争入札参加資格の認定結果

・有効期間がわかる書類の写し

・総合点の記入がある別表の写し

ウ 配置を予定する一級電気工事施工管理技士（監理技術者）資格証の写し

注 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。